Volkswagen T-Roc 2.0 TSI 4Motion R-Line Business+

€41.450,00

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving

Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid

Koppel

nen

GBG53B
Benzine
2022
8611 KM
SuvV
Automaat

€ 216 - 235 per
kwartaal

Blauw

5

5

4

1984cc
140kW / 191pk
Vierwielaandrijving
7.41/ 100km
1440kg

218km

320nm

Interesse? Bel met +31611239988

Selectie van opties en accessoires

Ben Occasions
Hoog Vaartje 1
5712 BZ Someren



	Selectie van opties en accessoires

